αναγνωρισµένων Πανεπιστηµίων του εξωτερικού και ερευνητές. 
Α. Μεταπτυχιακοί φοιτητές στην Ελλάδα. Θα δοθεί οικονοµική ενίσχυση σε δύο 
µεταπτυχιακούς φοιτητές 6.000 (έξι χιλιάδων) ευρώ στον καθένα. 
Β. Μεταπτυχιακοί φοιτητές στο Εξωτερικό. Θα δοθεί οικονοµική ενίσχυση σε 
οκτώ µεταπτυχιακούς φοιτητές 12.000 (δώδεκα χιλιάδων) ευρώ στον καθένα. 
Οι υποψήφιοι θα πρέπει να πληρούν τις ακόλουθες προϋποθέσεις: 

• Πτυχίο από Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύµατα µε βαθµό τουλάχιστον 8/10 ή 
ισότιµη βαθµολογία από αναγνωρισµένα Πανεπιστήµια του Εξωτερικού. 

• Βεβαίωση του Πανεπιστηµίου της επιλογής τους ότι έχουν γίνει δεκτοί.